PAGE

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №272
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 06 июля 2020 года

	№ 7/29

деревня Михайловка
О назначении ответственного за предоставление информации в избирательную комиссию Смоленской области по обращениям о нарушении закона, жалобам (заявлениям) на решения и действия (бездействие) нижестоящих комиссий, поступившим в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области четвертого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области от 28 апреля 2015 года № 206/1482-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на участковую  комиссию избирательного участка № 272, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 272
п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить ответственным за предоставление информации в избирательную комиссию Смоленской области по обращениям о нарушении закона, жалобам (заявлениям) на решения и действия (бездействие) нижестоящих комиссий, поступившим в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области четвертого созыва председателя участковой избирательной комиссии Калугину Наталью Геннадьевну.
2. Направить для  размещения настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                                 Н.Г.Калугина
Секретарь комиссии                                                                       М.А.Исаенкова